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

qualità: incolt prod di classe U, superficie: 60 mq. 

Elenco documentazione visionata  

- Visure storica catastale per immobile (vedi allegato 10D) 

- Estratto mappa (vedi allegato 9) 

 

 

Data verifica catastale        31/07/2023 e 07/08/2023 
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LOTTO N. 2 
 

Appartamento 
Sezione NCT, Foglio 28   Part. 178, Sub. 3, Cat. A/3, Classe 3, consistenza 3 vani  

Elenco documentazione visionata  

- Visure storica catastale per immobile (vedi allegato 11) 

- Planimetria catastale (vedi allegato 9B) 

Terreno  

Sezione -, Foglio 28 Part. 179, Redditi: dominicale € 0,40, agrario € 0,36, Particella con qualità: prato 

di classe 2, superficie: 140 mq. 

Elenco documentazione visionata  

- Visure storica catastale per immobile (vedi allegato 11A) 

- Estratto mappa (vedi allegato 9) 
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DICHIARAZIONE DI RISPONDENZA CATASTALE 

 

LOTTO N. 1 

 

La sottoscritta Arch. Roberta Turla, iscritta all’Ordine degli architetti Pianificatori Paesaggisti e Conservatori 

della Provincia di Brescia nr. 2722, in qualità di esperto valutatore incaricato dal Tribunale di Brescia, in 

funzione alla documentazione visionata presso l’Agenzia delle Entrate _ Ufficio Provinciale di Brescia _ 

Territorio ed in base a quanto rilevato in loco, con la presente 

 

 

DICHIARA  
 

 

 

□  la REGOLARITÀ catastale rispetto alla stato attuale dell’immobile  

 

  x la NON REGOLARITÀ catastale rispetto allo stato attuale dell’immobile per le seguenti motivazioni: 

Relativamente all’immobile nel comune di Bovegno (BS) catastalmente identificato al: Foglio NCT 

28, mapp. 178, sub. 5 

- A piano terra/seminterrato dell’appartamento il piccolo bagno che affaccia sulla zona cottura, 

presente in planimetria catastale, allo stato di fatto non risulta presente. 

- A piano terra/seminterrato nella zona cottura, si è rilavata una piccola scala in legno che, tramite 

una botola nel soffitto, permette il collegamento tra il piano terra/seminterrato al piano 

primo/rialzato, non presente in planimetria catastale. 

- A piano primo/rialzato si è rilevata una porta di collegamento tra due camere, non presente in 

planimetria catastale. 

- A piano primo/rialzato si è rilevata una scala in legno che permette, tramite una botola a soffitto, 

il collegamento al piano primo/rialzato al sottotetto.  

Relativamente all’immobile nel comune di Bovegno (BS) catastalmente identificato al: Foglio 28, 

mapp. 87. 

- Durante i due sopralluoghi non si è trovato alcun fabbricato relativo a questo mappale. 

Nel caso di accertata irregolarità, specificare i costi per la variazione della pratica catastale: € 2.000,00 + 

tributi catastali. 

Note:  
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DICHIARAZIONE DI RISPONDENZA CATASTALE 

 

LOTTO N. 2 

 

La sottoscritta Arch. Roberta Turla, iscritta all’Ordine degli architetti Pianificatori Paesaggisti e Conservatori 

della Provincia di Brescia nr. 2722, in qualità di esperto valutatore incaricato dal Tribunale di Brescia, in 

funzione alla documentazione visionata presso l’Agenzia delle Entrate _ Ufficio Provinciale di Brescia _ 

Territorio ed in base a quanto rilevato in loco, con la presente 

 

 

DICHIARA  
 

 

 

  x la REGOLARITÀ catastale rispetto allo stato attuale dell’immobile  

 

 □ la NON REGOLARITÀ catastale rispetto all0 stato attuale dell’immobile  

 

Nel caso di accertata irregolarità, specificare i costi per la variazione della pratica catastale:  

 

Note:  
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Verifica della titolarità  

LOTTO N. 1  
Inquadramento della titolarità  

   
Il  risultava avere la piena titolarità dei seguenti beni nel 

Comune di Bovegno (BS) identificati catastalmente al: 
- NCT Foglio 28, mapp. 178, sub. 5 appartamento 
- Foglio 28, mapp. 336 terreno 
- Foglio 28, mapp. 87 attualmente solo terreno 
- Foglio 28, mapp. 180 terreno 
- Foglio 28, mapp. 412 terreno 
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